
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

ПОСТАНОВА

смт.Золонів

19 березня 2019 року 15 год ЗО хв №29

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року про заміну членів дільничних 
виборчих комісій разом з доданими до них матеріалами, відповідно до 
частини першої статті 2 , частини третьої статті 13 частини 
другої,третьої,шостої,сьомої,восьмої,дев’ятої,десятої,одинадцятої,тринадцяте 
ї,чотирнадцятої статті 24 ,частини четвертої ,шостої дев’ятої статті 30 
Закону України «Про вибори Президента України» окружна виборча 
комісія постановляє:

1 .Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року , 
утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 
лютого2019 року Постанова № 14»Про утворення дільничних виборчих 
комісій » ,згідно з додатками №1,№ 2

2.Цю постанову разом з додатком №1 ,№ 2 оприлюднити на 
офіційному веб-сайті окружної виборчої комісії

Г олова
окружної виборчої комісії Оберемок О.В.

Секретар
окружної виборчої комісії Дудій Т. А.


